
331 KLAUSEN - MILEINS - TEIS
CHIUSA - MILEINS - TISO

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

 von Bozen  an

Klausen, Bahnhof  ab
Villnösser Haltestelle
Schmelze
Außermühl
Mileins  an

330 nach St. Peter, Dorf  ab

330 von Brixen  an

Mileins  ab
Handwerkerzone Teis
Teis
St. Peter, Dorf
Ranui  an

x

5.55
5.59
6.01
6.04
6.06

6.06

6.18
6.23

x

6.17
6.21
6.23
6.26
6.29
6.29
6.29
6.29
6.34
6.36

x

7.40
7.44
7.46
7.49
7.52
7.52
7.52
7.52
7.57
7.59

8.40
8.44
8.46
8.49
8.52
8.52
8.52
8.52
8.57
8.59

9.40
9.44
9.46
9.49
9.52
9.52
9.52
9.52
9.57
9.59

10.40
10.44
10.46
10.49
10.52
10.52
10.52
10.52
10.57
10.59

11.40
11.44
11.46
11.49
11.52
11.52
11.52
11.52
11.57
11.59

x

12.40
12.44
12.46
12.49
12.52
12.52
12.52
12.52
12.57
12.59

x

13.40
13.44
13.46
13.49
13.52
13.52
13.52
13.52
13.57
13.59

14.40
14.44
14.46
14.49
14.52
14.52
14.52
14.52
14.57
14.59

15.40
15.44
15.46
15.49
15.52
15.52
15.52
15.52
15.57
15.59

16.40
16.44
16.46
16.49
16.52
16.52
16.52
16.52
16.57
16.59

 da Bolzanoa. 

Chiusa, Stazionep. 
Fermata di Funes

Schmelze
Außermühl

Mileinsa. 
330 per S. Pietro, Paesep. 

330 da Bressanonea. 

Mileinsp. 
Zona Artigianale Tiso

Tiso
S. Pietro, Paese

Ranuia. 

TÄGLICH

 von Bozen  an

Klausen, Bahnhof  ab
Villnösser Haltestelle
Schmelze
Außermühl
Mileins  an

330 nach St. Peter, Dorf  ab

330 von Brixen  an

Mileins  ab
Handwerkerzone Teis
Teis
St. Peter, Dorf
Ranui  an

17.40
17.44
17.46
17.49
17.52
17.52
17.52
17.52
17.57
17.59

x

18.40
18.44
18.46
18.49
18.52
18.52
18.52
18.52
18.57
18.59

x

19.40
19.44
19.46
19.49
19.52
19.52
19.52
19.52
19.57
19.59

 da Bolzanoa. 

Chiusa, Stazionep. 
Fermata di Funes

Schmelze
Außermühl

Mileinsa. 
330 per S. Pietro, Paesep. 

330 da Bressanonea. 

Mileinsp. 
Zona Artigianale Tiso

Tiso
S. Pietro, Paese

Ranuia. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

331 TEIS - MILEINS - KLAUSEN
TISO - MILEINS - CHIUSA

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Ranui  ab
St. Peter, Dorf
Teis
Handwerkerzone Teis
Mileins  an

330 nach Brixen  ab

330 von St. Peter, Dorf  an

Mileins  ab
Außermühl
Schmelze
Villnösser Haltestelle
Klausen, Bahnhof  an

 nach Bozen  ab

x

6.25
6.31

6.43

6.43
6.44
6.47
6.49
6.54

x

6.36
6.37
6.43

x

7.01
7.02
7.08
7.08
7.08
7.08
7.09
7.12
7.14
7.19

x

8.01
8.02
8.08
8.08
8.08
8.08
8.09
8.12
8.14
8.19

9.01
9.02
9.08
9.08
9.08
9.08
9.09
9.12
9.14
9.19

10.01
10.02
10.08
10.08
10.08
10.08
10.09
10.12
10.14
10.19

11.01
11.02
11.08
11.08
11.08
11.08
11.09
11.12
11.14
11.19

12.01
12.02
12.08
12.08
12.08
12.08
12.09
12.12
12.14
12.19

x

13.01
13.02
13.08
13.08
13.08
13.08
13.09
13.12
13.14
13.19

x

14.01
14.02
14.08
14.08
14.08
14.08
14.09
14.12
14.14
14.19

15.01
15.02
15.08
15.08
15.08
15.08
15.09
15.12
15.14
15.19

16.01
16.02
16.08
16.08
16.08
16.08
16.09
16.12
16.14
16.19

Ranuip. 
S. Pietro, Paese

Tiso
Zona Artigianale Tiso

Mileinsa. 
330 per Bressanonep. 

330 da S. Pietro, Paesea. 

Mileinsp. 
Außermühl

Schmelze
Fermata di Funes
Chiusa, Stazionea. 

 per Bolzanop. 

TÄGLICH

Ranui  ab
St. Peter, Dorf
Teis
Handwerkerzone Teis
Mileins  an

330 nach Brixen  ab

330 von St. Peter, Dorf  an

Mileins  ab
Außermühl
Schmelze
Villnösser Haltestelle
Klausen, Bahnhof  an

 nach Bozen  ab

17.01
17.02
17.08
17.08
17.08
17.08
17.09
17.12
17.14
17.19

18.01
18.02
18.08
18.08
18.08
18.08
18.09
18.12
18.14
18.19

x

19.01
19.02
19.08
19.08
19.08
19.08
19.09
19.12
19.14
19.19

x

20.23
20.24
20.30
20.30
20.30
20.30
20.31
20.34
20.36
20.41

Ranuip. 
S. Pietro, Paese

Tiso
Zona Artigianale Tiso

Mileinsa. 
330 per Bressanonep. 

330 da S. Pietro, Paesea. 

Mileinsp. 
Außermühl

Schmelze
Fermata di Funes
Chiusa, Stazionea. 

 per Bolzanop. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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